11/09/2023 14:04 Câmara Municipal de Poços de Caldas

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/96DA73E7/03AFcWeA7DodxpIyqPPiFPUqUUn2cwEJ2T_AsaqWq0DJpa6RwvKMnybcwJ1T… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS

ASSESSORIA FINANCEIRA
DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA TÁCITA

DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA TÁCITA
PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº
001/2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS
DE CALDAS, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a ausência de candidatos convocados a
comparecer para apresentar documentação, conforme
classificação final e convocações do Processo Seletivo
Simplificado para recrutamento de interessados para o
Programa de Estágio da Câmara Municipal de Poços de
Caldas/Estado de Minas Gerais, relativo ao Edital n°
001/2023,RESOLVE:
I - Fica o candidato abaixo relacionado, aprovado no Processo
Seletivo Público homologado em 29 de agosto de 2023,
DECLARADO DESISTENTE, tendo em vista o não
atendimento daConvocação publicada no Diário Oficial em
30 de agosto de 2023.
NOME DO CANDIDATO:Bárbara Nery Morais de
Oliveira2º colocado emDireito
NOME DO CANDIDATO:Emerson Antonio Braz2º colocado
emCiências Contábeis
NOME DO CANDIDATO:João Vitor de Carvalho Rabelo1º
colocado emAdministração

Poços de Caldas, 06 de setembro de 2023

DOUGLAS EDUARDO DE SOUZA
Presidente

Publicado por:
Luis Augusto Mapelli Cerri

Código Identificador:96DA73E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/09/2023. Edição 3597
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/